com comprimento e largura de aproximadamente, 15 e 2 cm, 
respectivamente, de tom verde-claro e brilhante, não podendo ter manchas nem pontas escuras 
e apresentando um fio fibroso ao longo dos lados. Peso médio da unidade de 20g. 

Quilograma 900 R$ 9,48 R$ 8.532,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 1.884.539,70(hum milhão, oitocentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta e nove reais e setenta centavos)

6.2.3. As embalagens primárias dos produtos deverão estar de acordo com a Resolução da ANVISA 
RDC N° 91/2001, portanto, deverão ser de material atóxico, resistente, de polietileno ou polipropileno 
aluminizada, de acordo com o produto.